Gundel Brabetz Yachting GmbH, DorfstralRe 21a, 23820 Pronstorf
+49(0) 4503-888-7515 / +49(0) 151-4645-6400
info@charterangebote.de - www.charterangebote.de

Yacht ID:
Yacht type:
Yacht:
Marina:

Production year:
Cabins:
Deposit:

20.04.-10.05.2024
4.000 €

29.06.-19.07.2024
6.700 €

14.09. - 20.09.2024
6.700 €

BRABETZ '
YACHTING

Segelyacht Oceanis 51.1 South Point

10837

Segelyacht

Oceanis 51.1 South Point
Kroatien / Marina Trogir - ACI
2018

5+1

2.500,00 €

Bordkiiche: Backofen, Gas-Kocher, Kiihlschrank, Nescafe
Dolce Gusto Kaffeemaschine, NESPRESSO Kaffee,
Tiefkiihlfach,

Deckausriistung: Badeplattform, Bimini Top, Cockpit Kissen,
Elektrische Ankerwinde, Heckdusche, Sprayhood, Teakholz
im Cockpit,

Interieur: Elektrischer Ventilator,

Navigation: Autopilot, Bugstrahlruder, GPS Kartenplotter -
Cockpit,

Segel: Lazy bag,

Sicherheitsausriistung: Sicherheitsausriistung,
Unterhaltung: AuRenlautsprecher, Fusion radio, Indoor-
Lautsprecher, Stand up paddle (SUP)- FREE,

Yachtelektrik: Generator, Heizung, Klimaanlage, Ladegerit,
Steckdose 220V, 12 V, UKW Funk,

Preis pro Woche / Saison

11.05. - 24.05.2024
4.000 €

20.07.-16.08.2024
7.650 €

21.09.-31.12.2024
5.600 €

25.05.-31.05.2024 01.06. - 28.06.2024
4.700 € 5.600 €
17.08. - 06.09.2024 07.09. - 13.09.2024
8.200 € 7.650 €
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